

Profi Automotive

10, Kaki Bukit Road 2 #01-03/05
First East Centre
Singapore 417868
P: 94335558
profi.automotive@asia.com

profi automotive

Bill To

AXA Insurance Ltd

Listed Item PA191003

Date

22/10/2019

DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
Rear boot <i>body on</i>	1	\$1,295.00	\$1,295.00 ✓
Rear boot lock <i>PP/shield</i>	1	\$391.20	\$391.20 ✓
Rear boot lock catch <i>11 X</i>	1	\$42.20	\$42.20 X
Rear boot shock absorber <i>11 X</i>	2	\$218.20	\$436.40 X
Rear boot rubber <i>tw. ✓</i> <i>285.10</i>	1	\$314.80	\$314.80 ✓
Rear boot emblem <i>mc ✓</i>	1	\$60.20	\$60.20 ✓
Rear boot centre logo <i>mc ✓</i>	1	\$80.40	\$80.40 ✓
Rear boot centre moulding <i>11 X</i>	1	\$359.20	\$359.20 X
Rear boot reflector lamp <i>11 X</i>	2	\$320.40	\$640.80 X
Rear boot inner cover board <i>De/cne</i>	1	\$405.00	\$405.00 ✓
Rear end panel <i>nsr X</i>	1	\$328.20	\$328.20 X
Inner layer			
Rear end panel <i>Body on/sent</i>	1	\$533.40	\$533.40 ✓
Outer layer			
Rear boot compartment top cover board <i>11 X</i>	1	\$403.20	\$403.20 X
Rear bumper <i>no / de ✓</i> <i>566.10</i>	1	\$956.30	\$956.30 ✓
Rear bumper bracket <i>8vc</i>	2	\$86.40	\$172.80 X
Rear bumper side retainer <i>11 X</i>	2	\$85.20	\$170.40 X
Rear bumper lower clip <i>mc ✓</i>	6	\$5.50	\$33.00 ✓
Rear windscreen seal <i>mc ✓</i>	1	\$56.20	\$56.20 ✓
Rear end panel top garnish <i>twi ✓</i>	1	\$335.00	\$335.00 ✓

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-4040.60
50%
2020.30

Subtotal
Less (25%)

Total

\$7,013.70
\$1,753.42
\$5,260.28

Profi Automotive

10, Kaki Bukit Road 2 #01-03/05

First East Centre

Singapore 417868

P: 94335558

profi.automotive@asia.com

profi automotive

Bill To

AXA Insurance Ltd

Special Nett Item
PA191003

Date 23/10/2019

DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
Rear bumper sensor 1 set	1 set shop 200	\$300.00	\$300.00 200
Rear windscreen gum	1 net 40	\$100.00	\$100.00 40
Total			\$400.00

Profi Automotive

10 Kaki Bukit Road 2 #01-03/05
First East Centre
Singapore 417868
P: 94335558
profi.automotive@asia.com

profi automotive

Bill To

AXA Insurance Ltd

Labour Charges PA191003

Date 23/10/2019

DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
Panel beating	600	\$1,500.00	\$1,500.00
Check wiring	20	\$80.00	\$80.00
Rust proofing	60	\$80.00	\$80.00
To remove and replace rear bumper sensors	50	\$80.00	\$80.00
To remove and refit rear windscreen	120	\$180.00	\$180.00
Spray painting Spray painting of affected parts.	900	\$1,200.00	\$1,200.00
Total			\$3,120.00

P - 2020.30
S.N - 240.00
L - 1750.00

4010.30

Profi Automotive

10 Kaki Bukit Road 2 #01-03/05

First East Centre

Singapore 417868

P: 94335558

profi.automotive@asia.com

profi automotive

Bill To

AXA Insurance Ltd

Estimate PA191003

Date

23/10/2019

DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
Listed items Page 1		\$5,260.28	\$5,260.28
Special nett items Page 2		\$400.00	\$400.00
Labour charges Page 3		\$3,120.00	\$3,120.00
Subtotal			\$8,780.28
Less (20%)			\$1,756.06
Total			\$7,024.22